POK
Dragi učenec/-ka,
pred počitnicami si dobil navodila za izvedbo eksperimenta Mini pralni stroj. Če si ga izvedel, mi pošlji odgovor na 5. nalogo. Katero pralno sredstvo bi lahko bilo milo in pojasni odločitev. Za pomoč dodajam še enkrat spodnjo tabelo v kateri so rezultati penjenja.

	Pralno sredstvo
	Višina pene v epruveti (cm)

	
	Deževnica
	Mineralna voda
	Vodovodna voda

	PS1
	4
	4
	1

	PS2
	5
	1
	2

	PS3
	3
	2
	2


Na koncu prejšnjega gradiva si dobil povezavo na preproste in zabavne poskuse, ki jih lahko narediš doma. Nekateri so na kratko zapisani, drugi prikazani v video posnetku.
Danes si boš izbral vsaj enega izmed opisanih poskusov, lahko seveda tudi čisto po svoji izbiri. 

Izvedi ga in mi pošlji kratko poročilo in fotografijo izvedbe na mojca.vrtic@guest.arnes.si ali na Lo.Polis portal do sobote, 9. 5. 2020.
Želim ti uspešno izvedbo in pazi nase,

Mojca Vrtič
